
 

 

UCHWAŁA NR LVII/574/23 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Wodzisław 

Śląski na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tekst jednolity. Dz. U. 2022 poz. 1327 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/130/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Wodzisław 

Śląski na lata 2020-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W czasie obowiązywania programu w latach 2020-2024, planuje się sprzedaż 400 lokali mieszkalnych. 

Ilość ta może ulec zwiększeniu o niewykorzystaną liczbę przeznaczonych do sprzedaży lokali 

mieszkalnych w latach poprzednich. Planowaną do sprzedaży liczbę lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Wodzisławia Śląskiego w latach obrazuje tabela nr 7. 

Tabela nr 7. Planowana sprzedaż lokali na lata 2020-2024 

Rok Sprzedaż lokali komunalnych 

2020 50 

2021 50 

2022 50 

2023 200 

2024 50 

Razem 400 

Źródło: Miasto Wodzisław Śląski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2023



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2023


		2023-03-03T11:16:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




